

Årsberetning sesongen 2018 for Øvre Rendal skytterlag

Styret har i år bestått av Tore Hornseth leder, Torbjørn Halvorsen nestleder, Tove Døsen kasserer, Ingvar M Høye styremedlem og Johan Grindflek ungdomsleder. Knut A Nordseth som er første vara har også møtt på noen styremøter i forbindelse med frafall. Det er avholdt 4 styremøter sesongen 2018, hvor vi har behandlet lagets økonomi, terminliste for åpne og interne stevner, saker til møte med ØRJSK, arbeidsplan for laget og ungdomsutvalget samt diverse innkommende saker.

Lagets medlemstall for 2018 er på 94 stk.

Det var med stor sorg vi mottok dødsbudskapet om at vår gode skyttervenn og styremedlem Ingvar Magne Høye hadde gått bort, etter en tids sykdom. Ingvar var en markant skikkelse i ØRSKL, hvor han har vært leder og styremedlem i flere år. Han var alltid å stole på, og la ned en formidabel dugnadsinnsats for laget. Vi vil også huske han som skytter og for hans lune humor. Vi lyser fred over Ingvar Magne sitt minne!

Tore og Johan representerte laget på ombudsmøtet som ble avholdt på Tynset. Torbjørn, Tove, Knut Arild og Tore har deltatt på samarbeidsmøte med ØRJSK. Tore var på sponsorsamling i Elverum i regi av Sparebank 1 pga tildeling av gave. Arrangøren hadde et fint opplegg.

Det ble et underskudd på - Kr 30 809,- for driftsåret 2018, men økonomien i laget er fortsatt god. Tove som styrer med økonomien gir tilbakemeldinger på denne på hvert styremøte. Hun har stålkontroll på dette. Hun er også veldig flink til å passe på at vi søker på midler samt å følge opp våre sponsorer. Stor takk til henne!

I samarbeidsmøte med ØRJSK høsten 2018 ble det tatt opp følgende saker:

- Det ble enighet om hva som bør prioriteres på vårdugnaden.
- Prosjektet med porter foran 100 m standplassen tas opp igjen.
- Fordeling av treningskvelder på 15m.
- Ble enige om å sjekke monitorer og bestille en ny før neste utendørssesong.
- Vi etterlyste også oppgjør for innendørsskyting for ØRJSK samt en hovednøkkel.

Det er blitt avholdt 2 dugnader på skytebanen i år, vår og høstdugnad, med bra oppmøte. Vi har modernisert kulefangene på 15m. Disse ble kjøpt inn fra Norax på Tynset. De ble montert i bak-kant av skivene ved ytterveggen, og nye plater ble slått opp på veggen bak skivene. Det ble også satt inn dør fra skytterhallen og inn i rommet hvor kulefangene står. Disse er prøveskutt og fungerer bra.

I år som tidligere år er det veteranene som drar det tyngste lasset når det gjelder dugnadsjobbing. Vi er veldig takknemlige for at vi har disse gutta.

Av ulike årsaker er det ikke satt opp porter ved 100m standplassen, vi ser på dette til våren igjen. Vi har investert i 2 stk nye bærbare PC som skal brukes på 100 og 200m.

Bommen som ble satt opp nede ved vegen har stått oppe i vinter på grunn av fresing og strøing. Dette har fungert bra, så vi vil fortsette med dette vinteren 2019 også.

Arrangementer som vi har arrangert sesongen 2018:

Åpne stevner:

- Åpent stevne 15m for 2018.
- Åpent banestevne som vi skulle arrangert, ble avlyst på grunn av for få deltagere.

Interne stevner:

- Lagsmesterskap felt.
- Lagsmesterskap bane.
- Lagsmesterskap 15 m.
- Diverse pokalskytinger.
- Jegerkvelder.
- Veterantreff for veteranene i Nord-Østerdal (veteranene arrangerer dette selv).

Resultater fra våre interne skytinger:

Stevne	Navn skytter	Klasse	Poengsum	Plassering
LM 15m	Sigmund Grindflek	Jun	342	1
	Halvor Hornseth	ER	334	1
	Benjamin Bolstad	R	335	1
	Sigbjørn Nystuen	V65/V73	347	1
	Knut Arild Nordseth	V 55	342	1
	Stig Magne Finstad	1	246	1
	Frank Engene	2	335	1
	Ole M Døsen	3-5	345	1
LM Bane	Halvor Hornseth	ER	335	1
	Haaken Grindflek	R	333	1
	Torbjørn Halvorsen	V65/73	349	1
	Tore Hornseth	V55	347	1
	Frank Engene	2	335	1
	Ingen Deltagere	3-5		

LM Felt	Benjamin Bolstad	R	39/7	1
	Halvor Hornseth	ER	41/7	1
	Ingvar M Høye	V55	41/8	1
	Torbjørn Halvorsen	V 65/73	42/10	1
	Sigmund Grindflek	J	37/4	1
15 skudd pokal	Torbjørn Halvorsen		150	Odel/eie
Dugleikpokal	Torbjørn Halvorsen		250	Odel/eie
Søbergspokal	Torbjørn Halvorsen		249	
Renskanna	Torbjørn Halvorsen		349	Odel/eie

Resultater av utvalgte stevner sesongen 2018

Stevne	Navn skytter	Klasse	Poengsum	Plassering
Lapua Cup	Torbjørn Halvorsen	V 65	347	2
FM bane	Torbjørn Halvorsen	V65	349	1
LS Felt	Knut A Nordseth	V55	39/4	Finale
	Torbjørn Halvorsen	V65	42/6	Finale nr 12
LS Bane	Gunhild Helstad	5	342	Medalje
	Torbjørn Halvorsen	V65	349	Finale nr 13
SM Bane	Torbjørn Halvorsen	V65	350	1
Østlendingenfinale	Torbjørn Halvorsen	V65	349	3
Frende Cup Norskogbygda	Torbjørn Halvorsen	V65	350	1

Det er en del av skytterne som er veldig flinke til å reise ut og skyte stevner, dette er gode ambassadører for skytterlaget. Det er også blitt skutt mye bra både på små og store stevner. Når det gjelder resultater fra åpne stevner, viser vi til resultater som ligger på DFS sin hjemmeside.

I år må nok Torbjørn Halvorsen få kredit for skytingen sin! Han ble Fylkesmester og Samlagsmester på bane, vant frendecup i Nordskogsbygda, skjøt seg til finale både på felt og bane på LS, flere seirer på mindre stevner samt mange poengsummer på 350. Dette er nok lagets beste veteranresultater gjennom tidene! Han får igjen for mye og god trening over tid.

Antall deltagere på LS var i år på 13 stk.

Hjemmesida er oppe og går, og vi prøver å legge ut stoff der og på Facebook.

Aktiviteten på våre baner både utendørs og innendørs sesongen 2018 er omtrent som sesongen 2017.

Når det gjelder aktiviteten til ungdomsutvalget vises det til egen årsmelding. Vil benytte anledningen til å takke Johan og resten av styret i ungdomsutvalget for deres innsats.

Vi synes at arrangementene våre stort sett går greit med få problemer. Utendørsstevnet vårt måtte avlyses da det var for få deltagere. Dette er beklagelig.

Utleie av skytterhuset har også i år vært utført av Torbjørn som har fulgt opp dette bra. Det er Oddny Trøen som vasker, noe alle er godt fornøyd med.

I skrivende stund har vi leid ut skytterhuset til militære i forbindelse med den store Nato øvelsen.

Da gjenstår det bare å takke alle som har bidratt i året som er gått, og som gjør at vi kan drive laget som vi gjør.

Lykke til neste sesong!

Styret Øvre Rendal skytterlag
Tore Hornseth
Leder